
OBSAH

AKTUÁLNĚ____________________________________________

Když jsem poprvé navrhl 
krizový stav, ťukali si na čelo s
Rozhovor s ministrem vnitra a šéfem 
krizového štábu Janem Hamáčkem 
Oldřich Tichý

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY_______________T4

REFLEXE____________________________________________]6

ROZHOVOR _______

Pavel Kolář,
Jaroslav Svoboda 20

Na koronavirus nezemřel žádný 
zdravý člověk
„Čím dříve imunizujeme zdravou populaci, 
tím lépe ochráníme rizikové skupiny 
obyvatel,“ říkají v rozsáhlém rozhovoru 
s Bohumilem Pečinkou známý fyzioterapeut 
Pavel Kolář a imunolog Jaroslav Svoboda

TÉMA__________________________________________________

Šest v tom во
Příběhy šesti Čechů, kteří žijí i v korona- 
virové době mimo hranice rodné země 
Marek Gregor, Veronika Bednářová

REPORTÁŽ_____________________________________________

Rouška si na popularitu 
nepotrpí 40
Veronika Bednářová byla s dobrovolníky 
rozvážet jídlo potřebným v pražských 
Vršovicích

ROZHOVOR___________________________________________

Vojta Hlaváček,
Kryštof Jarmar 44
Žijeme v úžasné době
Dva mladé vědce proslavil podcast Brain 
We Are, který přináší svěží úvahy o našem 
vědomí, o biohackingu, ale i generačně 
pozitivní pohled na současnou krizi...
Milan Tesař

LABYRINT KULTURY ___ 48

CAUSA_________________________________________________

Samotáři 54
Kultovní komedie o hulení slaví dvacet let 
od premiéry. Svým tvůrcům změnila život. 
Honza Dědek

SERIÁL_________________________________________________

Smrt nepohodlné milenky 60
Tajuplný kriminální případ z roku 1936, 
který se týkal významných osobností 
své doby / Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL  66

Á PROPOS_____________________________________________

Ivan Steiger nově, 
v roušce 72
Nové obrázky známého ilustrátora 
a karikaturisty, který začal po letech opět 
kreslit /Marek Stoniš

DIVOKÁ KACHNA____________________________________

Kníže Prymula,
schopnější bratr Pribiny 74
Konečně máme jasno, kdo je náš velitel 
v boji s koronavirem /Milan Tesař

Č
ER

N
ÉH

O


